



Referat

Skolebestyrelsen

Dato:
23. februar 2023

Tid:
17:00 – 19:00

Sted:
TEAMS

Emner: Ansættelse af Souschef, årgangsgennemgang, trivselsmåling+ planlægning.

Mødeleder: Tine Michelsen

Mødedeltagere: se liste under dagsorden. Det var et Teams møde. Rasmus Okholm-Hansen mistede forbindelsen under pkt. 3 og deltog ikke derfra. Theo Bostrøm deltog til og med elevernes punkt i pkt. 3.

Afbud: Nicolé, Mikkel

Referent: Mikael Stenstrup

Forbered: Læse vedhæftede bilag grundigt

	Emne	Punktets formål og Proces	Varighed	Beslutning (referat – hvem gør hvad)
1	Ansættelse af Souschef	Orientering om proces og ansættelse	10 min.	Der er ansat en ny souschef Frederik. Et enig ansættelsesudvalg indstillede Frederik og ansættelsen er godkendt i området. Frederik starter 16. marts 2023.
2	Årangs gennemgang	Orientering om: Temperaturen på årgangen Indsatser	30 min.	Lauge orienterer om de forskellige årgange.



	v. KKFO, VUG og LAU	Elevantal Årgangsteamet		
3	Meddelelser	Orientering fra: <ul style="list-style-type: none">• Formand• Elever• Medarbejder• Eksterne• Ledelsen	25 min.	<u>Formand</u> Ingen meddelelser <u>Elever</u> 8. årgang har mange vikarer. Store elevråd arbejder på at få genoptaget en bod hvor der sælges boller. Det bliver i en anden form end før i tiden. Der arbejdes med at øge trivslen på skolen. Bl.a. via trivselsdage. Det er et stort focusområde i elevrådet. 5. - 9. årgang vil gerne møde senere om morgenen. Ikke alle elever er enige om dette, da de jo så får senere fri. En dør er flækket på 5. årgang. Det er ikke godt, da det kan gå ud over trivselspengene. <u>Medarbejdere</u> Skole: Orientering om fravær og muligheder for at hjælpe hinanden.



			<p>Der er gode muligheder for at hjælpe hinanden på tværs af teams og ledelsen siger ja til tilbuddene.</p> <p>KKFO: Der er en del fravær. Nogle medarbejdere er ved at vende tilbage. Det ser lysere ud. Der fokuseres på kerneopgaven – børnene.</p> <p><u>Eksterne</u> Forældrerådet KKFO: ingen meddelelser. Der har ikke været møde siden sidste skolebestyrelsesmøde.</p> <p><u>Ledelsen</u> Som led i indsatsplan arbejdes der med planlægning af Louise Klinge forløb. Samt kursus i Styrket forældrekontakt. Der arbejdes også med en visuel tydeliggørelse af skolens pædagogiske mål og retning.</p> <p>Der arbejdes pt. med planlægning af temaugle her i marts. Der arbejdes godt med det. Temaet er Vesterbro anno 1923.</p> <p>Der har i dag været samtale med måske kommende matematik og</p>
--	--	--	---



				<p>fysiklærer. Men usikkert om hun takker ja da hun skal til nogle andre samtaler i morgen. Takker hun nej kan der måske blive tale om en ny fagfordeling.</p> <p>Der arbejdes i personalegruppen på genoptagelse af venskabsklasser.</p> <p>Lauge spørger om der er interesserede til fælles skolebestyrelsesmøde i forvaltningen næste uge torsdag. Flere meldte sig. Lauge tilmelder deltagerne.</p>
6	Trivselsmålinger	<ul style="list-style-type: none">• Elever• Personale	10 min.	<p><u>Elever:</u> I perioden 6. februar – 26. februar skal skolens elever gennemføre trivselsundersøgelsen. Medio marts bør vi kunne se resultaterne. Ledelsen skal herefter skabe overblik over skolens trivsel, udvælge fokusområder og dykke ned i resultaterne. Samt informere skolens personale om de overordnede resultater og udarbejde en handleplan. Ledelsen skal vurdere om skolens forældre, elevråd og bestyrelse skal informeres om resultaterne før eller efter, der er udarbejdet en handleplan herom.</p>



				<p>Det er nøje beskrevet i en vejledning til målingen hvorledes opfølgning på målingen gennemføres. Til efteråret skal der ske en evaluering.</p> <p><u>Personale:</u> Alle medarbejdere i Københavns Kommune inviteres til deltagelse i trivselsundersøgelsen 2023. Starter 1. marts og der lukkes for undersøgelsen 21. marts 2023. På lærermøde den 8. marts og på KKFOmøde den 10. marts (der vil blive sat computere op) gives der tid til at besvare undersøgelsen således at der kan fås så høj en svarprocent som muligt. Efterfølgende behandles undersøgelsen i MED udvalget.</p>
7	Skoleårets planlægning	<ul style="list-style-type: none">• Hvor langt er vi	10 min.	Lauge orienterer. Vi er i den spæde start. Lærerne har fået "ønskesedler" ud til fagfordelingen. De er ved at komme tilbage til ledelsen nu. På onsdag 8/3 holdes første fagfordelingsmøde.



Kommende møder	1) Fokus på de ældste klasser fastholdelse (faglighed og trivsel) - Indledende undersøgelse af udfordringens størrelse og karakter? 2) Revideret udviklingsplan for KKFO og status		
-----------------------	---	--	--

Forældrerepræsentanter:

Tine Michelsen, Jakob Lindbirk, Dorthe Ryom Nielsen, Linette Kirsten Lund, Amel Dzemic, Rasmus Okholm-Hansen
Jonas Fruensgaard Michelsen

Medarbejderrepræsentanter:

Ane Søegaard, Skole
Maria Palisz, KKFO

Suppleant for medarbejderrepræsentanter:

Ane Søegaard

Eksterne samarbejdspartnere:

Mikkel Bendtsen, VUG
Bjørn Sven Jensen rep. Forældreråd i KKFO

Elev rep.:

Egon Hansen 7.c
Theo Boström 5.a

Fra skolens ledelse:

Anette Lauge, skoleleder og Mikael Stenstrup, administrativ leder